
ZARZĄDZENIE NR 97/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego Młodzieżowej Rady Doradczej Wójta Gminy 
Lubaczów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 3 Zarządzenia Nr 96/2016 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 
grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję członków Młodzieżowej Rady Doradczej Wójta Gminy Lubaczów w osobach:

1) Strojny Damian – zam. Dąbków;

2) Pilip Grzegorz – zam. Basznia Górna;

3) Kaciuba Mateusz  - zam. Wólka Krowicka;

4) Rozwód Wiktoria – zam. Basznia Górna;

5) Litwin Karolina – zam. Tymce;

6) Tkaczyk Izabela – zam. Basznia Dolna;

7) Enders Iwona – zam. Basznia Dolna;

8) Furgała Aneta – zam. Krowica Hołodowska;

9) Ważna Katarzyna – zam. Krowica Sama;

10) Krygowska Klaudia – zam. Lisie Jamy;

11) Flis Izabela – zam. Wólka Krowicka;

12) Młodziński Kamil – zam. Dąbrowa;

13) Kiczuła Karolina – zam. Dąbrowa;

14) Janczura Aleksandra – zam. Opaka;

15) Wicijowska Gabriela – zam. Młodów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Lubaczów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: E6376B1E-F394-40F8-A7D3-D2704AED9AAE. Podpisany Strona 1




